РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
             ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ИЛЬКИНСКОЕ МЕЛЕНКОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
 от  26.12.2017 г.                                                                                                     №  46
«Об утверждении  внесений изменений
в генеральный план муниципального
образования Илькинское Меленковского района»
        Руководствуясь частью 13 статьи 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев протоколы публичных слушаний и заключение о результатах публичных слушаний, Совет народных депутатов муниципального образования Илькинское Меленковского района
                                                                              РЕШИЛ :
1. Утвердить внесение изменений в  генеральный план муниципального образования Илькинское Меленковского района.
2. Разместить данное решение на официальном сайте администрации МО Илькинское Меленковского района.
3. Решение вступает в силу с момента размещения на официальном сайте.
           Председатель Совета   народных депутатов,
           Глава муниципального  образования
           Илькинское  Меленковского района                                                              О.С. Зайцева